РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1177 от 25.04.2008 г.
О присвоении почтового адреса

В целях упорядочения нумерации строений на территории города,                           в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости                   в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями                             от 26.07.2007 № 1590):

1. Присвоить зданию цеха по переоборудованию автомобилей на сжи-женный газ, состоящему из бокса трех гаражей (инвентарный номер 71:136:001:002778030), расположенному на земельном участке, предостав-ленном обществу с ограниченной ответственностью «Сибгазавтотранс», почтовый адрес – улица Электротехническая, 15/1.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов